GOVERNO DO ESTADO DO AMAPA
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAGAO

1. A Secretaria de Estado da Educagéo - SEED, no uso de suas atribui¢des, torna publico o RESULTADO PRELIMINAR CONVOCAGCAO 07, referente ao Edital 001/2020-SEED/GEA, do PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO AO PROVIMENTO DE VAGAS E FORMACAO DE CADASTRO RESERVA PARA CONTRATACAO TEMPORARIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE PUBLICO DE PEDAGOGO E PROFESSOR DA EDUCACAO BASICA

E PROFISSIONAL

2. INTERPOSICAO DE RECURSOS: 01/09/2021 - O candidato devera efetuar a interposicdo pelo site www.processoseletivo.ap.gov.br
3. DIVULGAGAO DO RESULTADO DOS RECURSOS: 04/09/2021

| INSCRICAO | CANDIDATO MUNICIPIO | CURSO | TIPOVAGA |TOTAL GERAL CLASSIFICACAO/JUSTIFICATIVA
609227 MARIA DAS DORES BARBOZA DA SILVA AMAPA PEDAGOGO REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRENCIA) 78 DESCLASSIFICADO - NAO ENVIOU A DOCUMENTAGAO
606209 DANIELLE LACERDA DE LIMA AMAPA PEDAGOGO REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRENCIA) 78 DESCLASSIFICADO - NAO ENVIOU A DOCUMENTAGAO
614244 KEILA VALERIA CHAGAS MACEDO CALCOENE PEDAGOGO REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRENCIA) 64 DESCLASSIFICADO - NAO ENVIOU A DOCUMENTAGAO
608351 MARIA ANTONIA DA SILVA CARDOSO CALCOENE PEDAGOGO REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRENCIA) 56 DESCLASSIFICADO - ITENS 5.2.4.8,5.2.4.9, 5.2.4.10, 5.2.4.11, 5.2.4.17
608912 MARCIELEN DA SILVA E SILVA CALCOENE PEDAGOGO REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRENCIA) 56 CLASSIFICADO
615822 MILENA DA SILVA SANTOS CUTIAS PEDAGOGO REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRENCIA) 90 CLASSIFICADO
611728 CINTHIA DANIELLE MIRA DA ROCHA CUTIAS PEDAGOGO REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRENCIA) 80 CLASSIFICADO
612241 JANNIELE AGENOR DA COSTA FERREIRA GOMES PEDAGOGO AFRODESCENDENTES (COTA PROPORCIONAL) 50 CLASSIFICADO
618564 YANE BRITO PEREIRA FERREIRA GOMES PEDAGOGO REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRENCIA) 66 DESCLASSIFICADO - ITENS 5.2.4.9
616456 ERICA LIMA DOS PASSOS FERREIRA GOMES PEDAGOGO REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRENCIA) 56 CLASSIFICADO
609753 ERIKA DA ROSARIO VALENTE FERREIRA GOMES PEDAGOGO REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRENCIA) 52 DESCLASSIFICADO - ITENS 5.2.4.9
613260 FRANCINES SANTOS DA SILVA ITAUBAL PEDAGOGO REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRENCIA) 78 DESCLASSIFICADO - NAO ENVIOU A DOCUMENTAGAO
607475 ADENIL PEREIRA DOS SANTOS ITAUBAL PEDAGOGO REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRENCIA) 76 DESCLASSIFICADO - NAO ENVIOU A DOCUMENTAGAO
615295 DARLENE DOS SANTOS BARBOSA LARANJAL DO JARI PEDAGOGO AFRODESCENDENTES (COTA PROPORCIONAL) 58 DESCLASSIFICADO - NAO ENVIOU A DOCUMENTAGAO
615984 MARLINDO BARBOSA DOS SANTOS LARANJAL DO JARI PEDAGOGO REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRENCIA) 90 CLASSIFICADO
617721 MARIA BENEDITA DOS SANTOS CORREA MORAES LARANJAL DO JARI PEDAGOGO REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRENCIA) 86 DESCLASSIFICADO - NAO ENVIOU A DOCUMENTAGAO
606871 MARIA LUZIA MIGUENS REGO LARANJAL DO JARI PEDAGOGO REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRENCIA) 78 DESCLASSIFICADO - NAO ENVIOU A DOCUMENTAGAO
615309 CRISTINA DE SOUSA SANTOS MACAPA RURAL PEDAGOGO AFRODESCENDENTES (COTA PROPORCIONAL) 66 DESCLASSIFICADO - NAO ENVIOU A DOCUMENTAGAO
608298 LUIZ ANDRE MIRANDA FERREIRA MACAPA RURAL PEDAGOGO REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRENCIA) 90 DESCLASSIFICADO - NAO ENVIOU A DOCUMENTAGAO
608355 ADRIANA FARIAS GOMES MACAPA RURAL PEDAGOGO REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRENCIA) 90 DESCLASSIFICADO - NAO ENVIOU A DOCUMENTAGAO
610826 HELDA SOCORRO C SILVA MACAPA RURAL PEDAGOGO REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRENCIA) 78 DESCLASSIFICADO - NAO ENVIOU A DOCUMENTAGAO
615453 JEANE ALBUQUERQUE DE ARAUJO MACAPA/BAILIQUE PEDAGOGO REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRENCIA) 40 DESCLASSIFICADO - NAO ENVIOU A DOCUMENTAGAO
611803 ROSANA MOURA DE AQUINO MACAPA/BAILIQUE PEDAGOGO REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRENCIA) 36 DESCLASSIFICADO - NAO ENVIOU A DOCUMENTAGAO
608879 ELIZANDRA VILHENA LOPES MACAPA/BAILIQUE PEDAGOGO REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRENCIA) 36 DESCLASSIFICADO - NAO ENVIOU A DOCUMENTAGAO
612795 SUELEM CRISTINA DA SILVA GOMES MACAPA/BAILIQUE PEDAGOGO REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRENCIA) 30 DESCLASSIFICADO - NAO ENVIOU A DOCUMENTAGAO
609384 GABRIEL SOARES ROCHA MACAPA/BAILIQUE PEDAGOGO REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRENCIA) 30 CLASSIFICADO
614699 PATRICIA SOARES BATISTA MACAPA/FAZENDINHA PEDAGOGO REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRENCIA) 90 CLASSIFICADO
613778 ELIDA SULEIMA DOS SANTOS VINHAS MACAPA/FAZENDINHA PEDAGOGO REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRENCIA) 90 DESCLASSIFICADO - NAO ENVIOU A DOCUMENTAGAO
616959 DYELLE COSTA DE SOUZA MACAPA/PACUI PEDAGOGO REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRENCIA) 68 DESCLASSIFICADO - NAO ENVIOU A DOCUMENTAGAO
607813 LEIDIANE SOUZA DEL CASTILLO MACAPA/PACUI PEDAGOGO REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRENCIA) 60 DESCLASSIFICADO - NAO ENVIOU A DOCUMENTAGAO
607284 ELIZETE BARROS DA CUNHA MACAPA/PACUI PEDAGOGO REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRENCIA) 60 CLASSIFICADO

Pagina1lde2



607755
608427
614595
617474
614625
614694
609589
615688
611738
613543
615199
614264
614740
610565
615992
608701
605970
606815
608121
617691
608460
607234
610266
613745
617332
613690
616364
612654
609592
606390
606274
608823
609365
608144
614304
617669

RENAN DAS NEVES MACIEL

EMILLY MARIA DE SOUSA DO NASCIMENTO
JAQUELINE NERI SALES

MARIA DE NAZARE AMARAL DE SOUZA
JOSE MARIA GIRAO DE QUEIROZ
ELISANA LATERAL CABRAL

ILMA MARIA BARBOSA MACIEL

ANNA PAULA BARBOSA RIBEIRO

ROSA LUCIA BENTES DA MODA
GILCELIA FERREIRA AFONSO

IONI DA SILVA OLIVEIRA

IDONEIA BATISTA ANIKA

DAYANE PANTOJA FERREIRA
LUCIANE DOS SANTOS PEREIRA

JOEL DA CONCEIGAO DE OLIVEIRA
MARIA MIGUELINA GARCIA NUNES
ROSANGELA DOS SANTOS COSTA
ROSANA FERNANDES DA SILVA

JOS¢, EDILSON DE OLIVEIRA

MARCIA SOUZA DE ALMEIDA NOGUEIRA
VANILDA BARBOSA DE ALMEIDA SILVA
CLEIBSON ATAIDE SANTOS

HELDER JEAN ALMEIDA MARQUES
ROSIVANIA DIAS VILHENA

GILVANA DO SOCORRO DA SILVA DIAS
ANTNIO ALEDILSON BALIEIRO GUIMARAES
MIRLENE PINHEIRO DA SILVA

JANICE LEITE DA SILVA SANTOS
CRISTINA SOUZA DA SILVA
JOENILSON MONTEIRO DOS SANTOS
RANIELE OLIVEIRA DE ALMEIDA
SORAIA SAMPAIO DA SILVA

BRUNA MARQUES ALVES

PIERRE JOSEPH MONTEIRO SANTOS
ZANIA REIS BRITO

MARICLEIA MACIEL DOS SANTOS

Secretaria de Estado da Educagdo do Amapd
Macapa-AP, 31 de agosto de 2021.

MACAPA/PACUI
MACAPA/PEDREIRA
MACAPA/PEDREIRA
MACAPA/PEDREIRA
MACAPA/PEDREIRA
MAZAGAO
MAZAGAO
MAZAGAO
MAZAGAO
OIAPOQUE
OIAPOQUE
OIAPOQUE
OIAPOQUE

PEDRA BRANCA DO AMAPARI
PEDRA BRANCA DO AMAPARI

PORTO GRANDE
PORTO GRANDE
PORTO GRANDE
PORTO GRANDE
PORTO GRANDE
PORTO GRANDE
PORTO GRANDE
PRACUUBA
PRACUUBA
SANTANA
SANTANA
SANTANA RURAL
SANTANA RURAL
SANTANA RURAL
SANTANA RURAL
SERRA DO NAVIO
SERRA DO NAVIO
TARTARUGALZINHO
TARTARUGALZINHO
TARTARUGALZINHO
TARTARUGALZINHO

GOVERNO DO ESTADO DO AMAPA
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAGAO

PEDAGOGO
PEDAGOGO
PEDAGOGO
PEDAGOGO
PEDAGOGO
PEDAGOGO
PEDAGOGO
PEDAGOGO
PEDAGOGO
PEDAGOGO
PEDAGOGO
PEDAGOGO
PEDAGOGO
PEDAGOGO
PEDAGOGO
PEDAGOGO
PEDAGOGO
PEDAGOGO
PEDAGOGO
PEDAGOGO
PEDAGOGO
PEDAGOGO
PEDAGOGO
PEDAGOGO
PEDAGOGO
PEDAGOGO
PEDAGOGO
PEDAGOGO
PEDAGOGO
PEDAGOGO
PEDAGOGO
PEDAGOGO
PEDAGOGO
PEDAGOGO
PEDAGOGO
PEDAGOGO

REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRENCIA)
AFRODESCENDENTES (COTA PROPORCIONAL)
REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRENCIA)
REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRENCIA)
REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRENCIA)
AFRODESCENDENTES (COTA PROPORCIONAL)
REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRENCIA)
REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRENCIA)
REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRENCIA)
AFRODESCENDENTES (COTA PROPORCIONAL)
AFRODESCENDENTES (COTA PROPORCIONAL)
INDIGENA

REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRENCIA)
AFRODESCENDENTES (COTA PROPORCIONAL)
REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRENCIA)
REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRENCIA)
REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRENCIA)
REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRENCIA)
REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRENCIA)
REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRENCIA)
REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRENCIA)
REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRENCIA)
REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRENCIA)
REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRENCIA)
REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRENCIA)
REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRENCIA)
REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRENCIA)
REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRENCIA)
REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRENCIA)
REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRENCIA)
REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRENCIA)
REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRENCIA)
AFRODESCENDENTES (COTA PROPORCIONAL)
REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRENCIA)
REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRENCIA)
REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRENCIA)

Pagina 2 de 2

DESCLASSIFICADO - NAO ENVIOU A DOCUMENTACAO
DESCLASSIFICADO - NAO ENVIOU A DOCUMENTACAO
DESCLASSIFICADO - NAO ENVIOU A DOCUMENTACAO
DESCLASSIFICADO - NAO ENVIOU A DOCUMENTACAO
DESCLASSIFICADO - NAO ENVIOU A DOCUMENTACAO
DESCLASSIFICADO - ITEM 5.2.4.9

CLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO - NAO ENVIOU A DOCUMENTACAO
CLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO - NAO ENVIOU A DOCUMENTAGCAO
DESCLASSIFICADO - NAO ENVIOU A DOCUMENTAGCAO
DESCLASSIFICADO - NAO ENVIOU A DOCUMENTAGCAO
DESCLASSIFICADO - NAO ENVIOU A DOCUMENTAGCAO
DESCLASSIFICADO - NAO ENVIOU A DOCUMENTAGCAO
DESCLASSIFICADO - ITEM 5.2.4.9

DESCLASSIFICADO - NAO ENVIOU A DOCUMENTAGCAO
DESCLASSIFICADO - NAO ENVIOU A DOCUMENTAGCAO
DESCLASSIFICADO - NAO ENVIOU A DOCUMENTAGCAO
DESCLASSIFICADO - NAO ENVIOU A DOCUMENTAGCAO
CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO - NAO ENVIOU A DOCUMENTACAO
CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO - NAO ENVIOU A DOCUMENTACAO
DESCLASSIFICADO - NAO ENVIOU A DOCUMENTACAO
DESCLASSIFICADO - NAO ENVIOU A DOCUMENTACAO
CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO - NAO ENVIOU A DOCUMENTAGAO
DESCLASSIFICADO - NAO ENVIOU A DOCUMENTAGAO
DESCLASSIFICADO - NAO ENVIOU A DOCUMENTAGAO
DESCLASSIFICADO - NAO ENVIOU A DOCUMENTAGAO
CLASSIFICADO



