

1. A Secretaria de Estado da Educação - SEED, no uso de suas atribuições, torna público o **RESULTADO PRELIMINAR CONVOCAÇÃO 07**, referente ao Edital 001/2020-SEED/GEA, do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO AO PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO DE PEDAGOGO E PROFESSOR DA EDUCAÇÃO BÁSICA E PROFISSIONAL

2. INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS: 01/09/2021 - O candidato deverá efetuar a interposição pelo site www.processoseletivo.ap.gov.br

3. DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DOS RECURSOS: 04/09/2021

INSCRICAO	CANDIDATO	MUNICIPIO	CURSO	TIPOVAGA	TOTAL GERAL	CLASSIFICACAO/JUSTIFICATIVA
609227	MARIA DAS DORES BARBOZA DA SILVA	AMAPA	PEDAGOGO	REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)	78	DESCLASSIFICADO - NÃO ENVIOU A DOCUMENTAÇÃO
606209	DANIELLE LACERDA DE LIMA	AMAPA	PEDAGOGO	REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)	78	DESCLASSIFICADO - NÃO ENVIOU A DOCUMENTAÇÃO
614244	KEILA VALÉRIA CHAGAS MACEDO	CALCOENE	PEDAGOGO	REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)	64	DESCLASSIFICADO - NÃO ENVIOU A DOCUMENTAÇÃO
608351	MARIA ANTÔNIA DA SILVA CARDOSO	CALCOENE	PEDAGOGO	REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)	56	DESCLASSIFICADO - ITENS 5.2.4.8, 5.2.4.9, 5.2.4.10, 5.2.4.11, 5.2.4.17
608912	MARCIELEN DA SILVA E SILVA	CALCOENE	PEDAGOGO	REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)	56	CLASSIFICADO
615822	MILENA DA SILVA SANTOS	CUTIAS	PEDAGOGO	REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)	90	CLASSIFICADO
611728	CINTHIA DANIELLE MIRA DA ROCHA	CUTIAS	PEDAGOGO	REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)	80	CLASSIFICADO
612241	JANNIELE AGENOR DA COSTA	FERREIRA GOMES	PEDAGOGO	AFRODESCENDENTES (COTA PROPORCIONAL)	50	CLASSIFICADO
618564	YANE BRITO PEREIRA	FERREIRA GOMES	PEDAGOGO	REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)	66	DESCLASSIFICADO - ITENS 5.2.4.9
616456	ÉRICA LIMA DOS PASSOS	FERREIRA GOMES	PEDAGOGO	REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)	56	CLASSIFICADO
609753	ERIKA DA ROSARIO VALENTE	FERREIRA GOMES	PEDAGOGO	REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)	52	DESCLASSIFICADO - ITENS 5.2.4.9
613260	FRANCINES SANTOS DA SILVA	ITAUBAL	PEDAGOGO	REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)	78	DESCLASSIFICADO - NÃO ENVIOU A DOCUMENTAÇÃO
607475	ADENIL PEREIRA DOS SANTOS	ITAUBAL	PEDAGOGO	REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)	76	DESCLASSIFICADO - NÃO ENVIOU A DOCUMENTAÇÃO
615295	DARLENE DOS SANTOS BARBOSA	LARANJAL DO JARI	PEDAGOGO	AFRODESCENDENTES (COTA PROPORCIONAL)	58	DESCLASSIFICADO - NÃO ENVIOU A DOCUMENTAÇÃO
615984	MARLINDO BARBOSA DOS SANTOS	LARANJAL DO JARI	PEDAGOGO	REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)	90	CLASSIFICADO
617721	MARIA BENEDITA DOS SANTOS CORREA MORAES	LARANJAL DO JARI	PEDAGOGO	REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)	86	DESCLASSIFICADO - NÃO ENVIOU A DOCUMENTAÇÃO
606871	MARIA LUZIA MIGUENS REGO	LARANJAL DO JARI	PEDAGOGO	REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)	78	DESCLASSIFICADO - NÃO ENVIOU A DOCUMENTAÇÃO
615309	CRISTINA DE SOUSA SANTOS	MACAPÁ RURAL	PEDAGOGO	AFRODESCENDENTES (COTA PROPORCIONAL)	66	DESCLASSIFICADO - NÃO ENVIOU A DOCUMENTAÇÃO
608298	LUIZ ANDRE MIRANDA FERREIRA	MACAPÁ RURAL	PEDAGOGO	REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)	90	DESCLASSIFICADO - NÃO ENVIOU A DOCUMENTAÇÃO
608355	ADRIANA FARIAS GOMES	MACAPÁ RURAL	PEDAGOGO	REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)	90	DESCLASSIFICADO - NÃO ENVIOU A DOCUMENTAÇÃO
610826	HELDA SOCORRO C SILVA	MACAPÁ RURAL	PEDAGOGO	REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)	78	DESCLASSIFICADO - NÃO ENVIOU A DOCUMENTAÇÃO
615453	JEANE ALBUQUERQUE DE ARAÚJO	MACAPÁ/BAILIQUE	PEDAGOGO	REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)	40	DESCLASSIFICADO - NÃO ENVIOU A DOCUMENTAÇÃO
611803	ROSANA MOURA DE AQUINO	MACAPÁ/BAILIQUE	PEDAGOGO	REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)	36	DESCLASSIFICADO - NÃO ENVIOU A DOCUMENTAÇÃO
608879	ELIZANDRA VILHENA LOPES	MACAPÁ/BAILIQUE	PEDAGOGO	REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)	36	DESCLASSIFICADO - NÃO ENVIOU A DOCUMENTAÇÃO
612795	SUELEM CRISTINA DA SILVA GOMES	MACAPÁ/BAILIQUE	PEDAGOGO	REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)	30	DESCLASSIFICADO - NÃO ENVIOU A DOCUMENTAÇÃO
609384	GABRIEL SOARES ROCHA	MACAPÁ/BAILIQUE	PEDAGOGO	REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)	30	CLASSIFICADO
614699	PATRICIA SOARES BATISTA	MACAPÁ/FAZENDINHA	PEDAGOGO	REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)	90	CLASSIFICADO
613778	ELIDA SULEIMA DOS SANTOS VINHAS	MACAPÁ/FAZENDINHA	PEDAGOGO	REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)	90	DESCLASSIFICADO - NÃO ENVIOU A DOCUMENTAÇÃO
616959	DYELLE COSTA DE SOUZA	MACAPÁ/PACUI	PEDAGOGO	REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)	68	DESCLASSIFICADO - NÃO ENVIOU A DOCUMENTAÇÃO
607813	LEIDIANE SOUZA DEL CASTILLO	MACAPÁ/PACUI	PEDAGOGO	REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)	60	DESCLASSIFICADO - NÃO ENVIOU A DOCUMENTAÇÃO
607284	ELIZETE BARROS DA CUNHA	MACAPÁ/PACUI	PEDAGOGO	REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)	60	CLASSIFICADO



GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

607755	RENAN DAS NEVES MACIEL	MACAPÁ/PACUI	PEDAGOGO REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)	60	DESCLASSIFICADO - NÃO ENVIOU A DOCUMENTAÇÃO
608427	EMILLY MARIA DE SOUSA DO NASCIMENTO	MACAPÁ/PEDREIRA	PEDAGOGO AFRODESCENDENTES (COTA PROPORCIONAL)	50	DESCLASSIFICADO - NÃO ENVIOU A DOCUMENTAÇÃO
614595	JAQUELINE NERI SALES	MACAPÁ/PEDREIRA	PEDAGOGO REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)	74	DESCLASSIFICADO - NÃO ENVIOU A DOCUMENTAÇÃO
617474	MARIA DE NAZARE AMARAL DE SOUZA	MACAPÁ/PEDREIRA	PEDAGOGO REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)	70	DESCLASSIFICADO - NÃO ENVIOU A DOCUMENTAÇÃO
614625	JOSE MARIA GIRAO DE QUEIROZ	MACAPÁ/PEDREIRA	PEDAGOGO REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)	70	DESCLASSIFICADO - NÃO ENVIOU A DOCUMENTAÇÃO
614694	ELISANA LATERAL CABRAL	MAZAGAO	PEDAGOGO AFRODESCENDENTES (COTA PROPORCIONAL)	60	DESCLASSIFICADO - ITEM 5.2.4.9
609589	ILMA MARIA BARBOSA MACIEL	MAZAGAO	PEDAGOGO REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)	86	CLASSIFICADO
615688	ANNA PAULA BARBOSA RIBEIRO	MAZAGAO	PEDAGOGO REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)	86	DESCLASSIFICADO - NÃO ENVIOU A DOCUMENTAÇÃO
611738	ROSA LÚCIA BENTES DA MODA	MAZAGAO	PEDAGOGO REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)	84	CLASSIFICADO
613543	GILCÉLIA FERREIRA AFONSO	OIAPOQUE	PEDAGOGO AFRODESCENDENTES (COTA PROPORCIONAL)	50	DESCLASSIFICADO - NÃO ENVIOU A DOCUMENTAÇÃO
615199	IONI DA SILVA OLIVEIRA	OIAPOQUE	PEDAGOGO AFRODESCENDENTES (COTA PROPORCIONAL)	48	DESCLASSIFICADO - NÃO ENVIOU A DOCUMENTAÇÃO
614264	IDONEIA BATISTA ANIKA	OIAPOQUE	PEDAGOGO INDIGENA	58	DESCLASSIFICADO - NÃO ENVIOU A DOCUMENTAÇÃO
614740	DAYANE PANTOJA FERREIRA	OIAPOQUE	PEDAGOGO REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)	48	DESCLASSIFICADO - NÃO ENVIOU A DOCUMENTAÇÃO
610565	LUCIANE DOS SANTOS PEREIRA	PEDRA BRANCA DO AMAPARI	PEDAGOGO AFRODESCENDENTES (COTA PROPORCIONAL)	64	DESCLASSIFICADO - NÃO ENVIOU A DOCUMENTAÇÃO
615992	JOEL DA CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA	PEDRA BRANCA DO AMAPARI	PEDAGOGO REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)	70	DESCLASSIFICADO - ITEM 5.2.4.9
608701	MARIA MIGUELINA GARCIA NUNES	PORTO GRANDE	PEDAGOGO REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)	60	DESCLASSIFICADO - NÃO ENVIOU A DOCUMENTAÇÃO
605970	ROSANGELA DOS SANTOS COSTA	PORTO GRANDE	PEDAGOGO REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)	58	DESCLASSIFICADO - NÃO ENVIOU A DOCUMENTAÇÃO
606815	ROSANA FERNANDES DA SILVA	PORTO GRANDE	PEDAGOGO REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)	52	DESCLASSIFICADO - NÃO ENVIOU A DOCUMENTAÇÃO
608121	JOS¿ EDILSON DE OLIVEIRA	PORTO GRANDE	PEDAGOGO REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)	50	DESCLASSIFICADO - NÃO ENVIOU A DOCUMENTAÇÃO
617691	MARCIA SOUZA DE ALMEIDA NOGUEIRA	PORTO GRANDE	PEDAGOGO REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)	50	CLASSIFICADO
608460	VANILDA BARBOSA DE ALMEIDA SILVA	PORTO GRANDE	PEDAGOGO REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)	48	CLASSIFICADO
607234	CLEIBSON ATAIDE SANTOS	PORTO GRANDE	PEDAGOGO REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)	48	DESCLASSIFICADO - NÃO ENVIOU A DOCUMENTAÇÃO
610266	HELDER JEAN ALMEIDA MARQUES	PRACUUBA	PEDAGOGO REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)	78	CLASSIFICADO
613745	ROSIVANIA DIAS VILHENA	PRACUUBA	PEDAGOGO REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)	72	CLASSIFICADO
617332	GILVANA DO SOCORRO DA SILVA DIAS	SANTANA	PEDAGOGO REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)	90	DESCLASSIFICADO - NÃO ENVIOU A DOCUMENTAÇÃO
613690	ANTNIO ALEDILSON BALIEIRO GUIMARAES	SANTANA	PEDAGOGO REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)	90	DESCLASSIFICADO - NÃO ENVIOU A DOCUMENTAÇÃO
616364	MIRLENE PINHEIRO DA SILVA	SANTANA RURAL	PEDAGOGO REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)	80	DESCLASSIFICADO - NÃO ENVIOU A DOCUMENTAÇÃO
612654	JANICE LEITE DA SILVA SANTOS	SANTANA RURAL	PEDAGOGO REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)	78	CLASSIFICADO
609592	CRISTINA SOUZA DA SILVA	SANTANA RURAL	PEDAGOGO REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)	78	CLASSIFICADO
606390	JOENILSON MONTEIRO DOS SANTOS	SANTANA RURAL	PEDAGOGO REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)	78	CLASSIFICADO
606274	RANIELE OLIVEIRA DE ALMEIDA	SERRA DO NAVIO	PEDAGOGO REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)	58	CLASSIFICADO
608823	SORAIA SAMPAIO DA SILVA	SERRA DO NAVIO	PEDAGOGO REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)	56	DESCLASSIFICADO - NÃO ENVIOU A DOCUMENTAÇÃO
609365	BRUNA MARQUES ALVES	TARTARUGALZINHO	PEDAGOGO AFRODESCENDENTES (COTA PROPORCIONAL)	36	DESCLASSIFICADO - NÃO ENVIOU A DOCUMENTAÇÃO
608144	PIERRE JOSEPH MONTEIRO SANTOS	TARTARUGALZINHO	PEDAGOGO REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)	60	DESCLASSIFICADO - NÃO ENVIOU A DOCUMENTAÇÃO
614304	ZANIA REIS BRITO	TARTARUGALZINHO	PEDAGOGO REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)	60	DESCLASSIFICADO - NÃO ENVIOU A DOCUMENTAÇÃO
617669	MARICLÉIA MACIEL DOS SANTOS	TARTARUGALZINHO	PEDAGOGO REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)	58	CLASSIFICADO

Secretaria de Estado da Educação do Amapá Macapá-AP, 31 de agosto de 2021.